- 1 -

济宁市教育局文件
济教字〔2023〕38 号

关于表扬全市教育系统办公室工作
先进集体、先进个人的通报

各县（市、区）教育和体育局，济宁高新区发展软环境保障

局，北湖度假区、经济开发区教育分局，市直各学校、直属

各单位：

近年来，全市教育系统办公室广大干部职工以习近平新

时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的十九

大、十九届历次全会精神和党的二十大精神，牢记教育初心

使命，紧紧围绕中心工作，充分发挥协调中枢作用，攻坚克

难、知重负重、拼搏奉献，综合协调和服务水平明显增强，

为全市教育高质量发展做出了积极贡献。涌现出一大批担当

实干、成绩突出、群众认可的先进集体和先进个人。

为表扬先进，鼓舞干劲，激励士气，凝聚力量，进一步

推进全市教育系统办公室工作再上新台阶，经研究决定，对

- 2 -

任城区教体局办公室等 20 个先进集体、孟春雷等 40 名先进

个人予以通报表扬。

希望受到表扬的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，戒骄

戒躁，再创佳绩，继续争当先锋队、排头兵，发挥好示范引

领作用，推动我市教育工作取得突破性进展。各县市区教体

局、各学校（幼儿园）要以先进为榜样，勇挑重担，积极作

为，为推动济宁教育高质量发展贡献力量。

附件：全市教育系统办公室工作先进集体、先进个人

名单

济宁市教育局

2023 年 6 月 26 日

- 3 -

附件

全市教育系统办公室工作
先进集体、先进个人名单

一、先进集体（20 个）

任城区教体局办公室

曲阜市教体局办公室

泗水县教育局办公室

邹城市教体局办公室

微山县教体局办公室

鱼台县教体局办公室

汶上县教体局办公室

梁山县教体局办公室

济宁高新区发展软环境保障局教体工作处

济宁教育学院办公室

济宁市高级职业学校办公室

济宁市第一中学办公室

济宁市育才中学办公室

济宁学院附属高级中学办公室

济宁学院附属中学办公室

济宁学院附属小学办公室

济宁市特殊教育学校办公室

济宁市实验幼儿园办公室

济宁市教育科学研究院综合部（办公室）

- 4 -

济宁市学生资助事务中心综合部（党群工作部）

二、先进个人（40 名）

孟春雷 任城区教体局办公室

张忠坦 任城区教体局办公室

马 帅 兖州区教体局办公室

朱 强 兖州区教体局办公室

王旭东 曲阜市教体局办公室

孔 远 曲阜市教体局办公室

刘国强 泗水县教体局办公室

李慧敏 邹城市教体局办公室

李 鑫 邹城市教体局办公室

魏航平 微山县教体局办公室

周伟民 鱼台县教体局办公室

翟汉卿 鱼台县教体局办公室

刘 伟 金乡县教体局办公室

胡心成 嘉祥县教体局办公室

张 任 嘉祥县教体局办公室

徐 强 汶上县教体局办公室

张萌姿 梁山县教体局办公室

王德朋 梁山县教体局办公室

邱 苗 高新区发展软环境保障局办公室

居昌落 济宁市教育局北湖度假区分局办公室

胡丽丽 济宁市教育局经开区分局办公室

胡金宝 济宁教育学院办公室

兰顺国 济宁市高级职业学校办公室

- 5 -

刘 千 济宁第一职业中等专业学校办公室

马宾宾 济宁市第一中学办公室

高 翔 济宁市育才中学办公室

王成建 济宁学院附属高级中学办公室

高照金 济宁学院附属中学办公室

杨 艳 济宁市第三中学办公室

高振宏 济宁市第四中学办公室

苑 猛 济宁学院附属小学办公室

仙永超 济宁学院第二附属小学办公室

汤 冉 济宁市特殊教育学校办公室

马殿波 济宁市实验幼儿园办公室

孔淑跃 济宁市教育科学研究院综合部（办公室）

赵怀金 济宁市学生资助事务中心综合部（党群工作部）

张会丽 济宁市招生考试院办公室

郭丽华 济宁市电化教育馆办公室

曹 蒙 济宁市教育局办公室

王健华 济宁市教育局办公室

- 6 -

济宁市教育局办公室 2023 年 6 月 26 日印发